关于组织参加2022年暑期常州市教育系统干部培训班的预备通知

局属各单位，机关各科室：
    经研究，决定组织参加2022年暑期教育系统干部培训班。现将有关事项通知如下。
    一、培训时间
    8月17日（星期三）至8月19日（星期五）。
    二、培训地点
    常州市第二十四中学天宁分校6号楼4楼报告厅。
    三、参训人员
    1.区委教育工委、区教育局领导班子成员；
    2.区教师发展中心主任、副主任，天宁职校校长；
    3.各校（园）党支部书记、校长、园长；
    4.区教育局机关中层干部。
    四、有关要求
1. 请参训人员名单（见附件）于8月15日下午5:00前发送到指定邮箱。
2. 参训人员于8月17日上午8:30前到二十四中天宁分校报到。
    3. 根据省、市新冠肺炎疫情防控要求，参会人员需持48小时以内核酸检测阴性证明，进入会场应主动向工作人员出示“苏康码”、现场扫“行程码”并配合检测体温，会议期间做好个人防护。14天内有国内疫情中高风险地区或国（境）外旅居史的人员禁止参会。
[bookmark: _GoBack]    5.本次培训原则上不得请假。若确因特殊情况需请假，请向区教育局组织科履行请假手续。培训期间，自觉服从管理，维护干部良好形象。
    联系人：王卫，电话：69660620，邮箱：26981875@qq.com。

附件
参训人员回执

	姓名
	工作单位
	职务
	手机
号码
	身份证号
	是否有14天内国内疫情中高风险地区或国（境）外旅居史